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1.128,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
8294
8307

8309
992

993
981

DIAS NORMAIS
PARCELA DIFERENCA DE SALARIOS
PARCELA DIFERENCA DE FERIAS
PARCELA DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS
TROCO DO MES

TROCO MES ANTERIOR

30,00
177,98
71,19
11,87
0,00

0,73

1.660,32
177,98
71,19
11,87
0,26

157,24
0,73

I.N.S.S. 8,18

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Agosto de 2020

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.921,36
Sal. Contr. INSS

1.660,32
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.921,36
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.128,47
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 03 DE SETEMBRO ***

153,70
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1.921,62

793,62

1.128,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos
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993

DIAS NORMAIS
PARCELA DIFERENCA DE SALARIOS
PARCELA DIFERENCA DE FERIAS
PARCELA DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS
TROCO DO MES

TROCO MES ANTERIOR

1.660,32
177,98
71,19
11,87
0,26

157,24
0,73
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I.N.S.S.998

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Agosto de 2020

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.921,36
Sal. Contr. INSS

1.660,32
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.921,36
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.128,47
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 03 DE SETEMBRO ***

153,70
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1.921,62

30,00
177,98
71,19
11,87
0,00

0,73
8,18
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