

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2020

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS	412205	1	1

Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.660,32	
8294	PARCELA DIFERENCA DE SALARIOS	177,98	177,98	
8307	PARCELA DIFERENCA DE FERIAS	71,19	71,19	
8309	PARCELA DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS	11,87	11,87	
992	TROCO DO MES	0,00	0,26	
998	I.N.S.S.	8,18		157,24
993	TROCO MES ANTERIOR	0,73		0,73
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	635,65		635,65

Dos años han pasado y no me acuerda de su nombre.

Assinatura do Funcionário

Data

Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cál. FGTS	F.G.T.S
1.660,32	1.921,36	1.921,36	153

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 03 DE SETEMBRO ***

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2020

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS	412205	1	1
		Admissão:	01/07/2014	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.660,32	
8294	PARCELA DIFERENCA DE SALARIOS	177,98	177,98	
8307	PARCELA DIFERENCA DE FERIAS	71,19	71,19	
8309	PARCELA DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS	11,87	11,87	
992	TROCO DO MES	0,00	0,26	
998	I.N.S.S.	8,18		157,24
993	TROCO MES ANTERIOR	0,73		0,73
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	635,65		635,65

Total de Vencimentos	Total de Descontos				
1.921,62	793,62				
Valor Líquido	→	1.128,00			
1.660,32	1.921,36	1.921,36	153,70	1.128,47	0,00

Doselore *en un solo bocado* es innovación farmacéutica que combina

Sessinatura do Funcionário

Data

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 03 DE SETEMBRO ***